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Kunsten at designe en tandbørste
Jordan Individual lancerer ny design kollektion 

Jordans nye Individual designtandbørster redefinerer opfattelsen af traditionel-
le tandhygiejne-produkter og tager markedet med storm med deres nye desig-
nkollektion. Unge designere har fået mulighed for at udtrykke deres kreativitet 
inden for et helt nyt område – nemlig tandbørster. 

I alt fire designere står bag de nye kollektioner. Fra Danmark er det kunstner/designer 
Sarah Hvass og designer Anne Nowak, der har fået muligheden for at give deres bud 
på den ultimative Jordan tandbørste.  Ellers er det den svenske designduoen Ullenius & 
Edholm og den fransk/engelske kunstner og stylist Carolyn Quartermaine, der har givet 
sit besyv med.  

Det er første gang, Jordan har samarbejdet med en række udvalgte designere, forklarer 
Lars Schiolten, der er produktchef for Jordan i Danmark.” Vi ønskede, at finde nogle de-
signere der, udover at kunne designe et unikt enkelt udtryk, også kunne give os en god 
dynamik som en samlet, iderig gruppe.
 
Kunstner og designer Sarah Hvass har været meget begejstret for at kaste sin kreati-
vitet over tandbørsten. Sarah fortæller, at hun i et af sine design har været inspireret af 
Wilhelm Jordan, der er den danske grundlægger af det norske forretningseventyr Jor-
dan.

 ”Jeg håber han letter på hatten og smiler, hvor han end er, når han ser sig selv på 
200.000 tandbørster spredt rundt over hele verden”, siger Sarah og slutter  ”En tand-
børste kan være mere kedelig end en fuld nordmand, men også mere passioneret 
end Berlusconi på en varm sommerdag”. 

Fra tandhygiejne til livstilsprodukt 
I 2007 besluttede Jordan sig for at redefinere deres fremgangsmåde ved at transforme-
re tandbørsten fra udelukkende at være et tandhygiejneprodukt til et livstilsprodukt. 

En kundeundersøgelse viste, at især et attraktivt udseende og et varierende udvalg er 
vigtige faktorer, når man vælger en tandbørste. Derudover var det også vigtigt, at man 
i familien let kan skelne imellem udseendet på tandbørsterne. Som følge heraf og med 
fortsat fokus på ergonomi og hygiejne besluttede Jordan sig for at udvikle serien Jordan 
Individual. Design kollektionen kan fra maj måned købes i dagligvarehandlen overalt i 
Danmark til en pris af 23,95.

For yderligere information om Jordan Individual kontakt: Lars Schiolten, productchef 
Cederroth A/S. Telefon: 43 66 40 36, lars.schiolten@cederroth.com


